Îsâ, Müsned, (thk. Hüseyin Selîm

Esed), Dâru’s-sekâ, Dımeşk 1417/1996, I-II.

HUMEYRÎ, Ebu’l-Hasen Ali b. Muhammed b. Harun, el-Cüz, (thk. Abdülaziz

b. Süleymân b. İbrâhim el-Buaymî), Mektebetü’r-rüşd, Riyad 1418/1998.

İBN BATTA, Ebû Abdillâh Ubeydullâh b. Muhammed b. Batta el-Hanbelî, el-

İbânetü’l-kübrâ, Dâru’r-râye, Riyad 1415/1994, II. baskı, I-VI.

, İbdâlü’l-hiyel, (thk. Süleymân b. Abdullah el-Umeyr), Müessesetü’r-

risâle, Beyrut 1417/1996.

87

İBN BİŞRÂN, Abdülmelik b. Muhammed b. Abdullah b. Bişrân, el-Emâlî,

Dâru’l-vatan, Riyad 1418/1997.

İBNÜ’L-CA‘D, Ebu’l-Hasen Ali b. el-Ca‘d b. Ubeyd el-Cevherî el-Bağdâdî,

Müsned, (thk. Abdülmehdî b. Abdülkâdir b. Abdülhâdî), Mektebetü’l-felâh, Kuveyt

1405/1985.

İBN EBÛ ÂSIM, Ebû Bekr Ahmed b. Amr, el-Âhad ve'l-mesânî, (thk. Bâsim b.

Faysal el-Cevâbire), Dâru'r-râye, Riyad, 1411/1991, I-VI.

, Kitâbü’l-Cihâd, (thk. Ebû Abdurrahman Müsâid b. Süleymân er-Râşid

el-Hamîd), Mektebetü’l-ulûm ve’l-hikem, Medine 1409/1989, I-II.

, Kitâbu’z-Zühd, (thk. Abdül‘alâ Abdülhamîd Hâmid), Dâru'r-reyyân,

Kahire 1408/1987, II. baskı.

, es-Sünne, (thk. Bâsim b. Faysal el-Cevâbire), Dâru's-sumey‘î, Riyad

1419/1998.

İBN EBÛ HÂTİM, Ebû Muhammed Abdurrahman b. Muhammed b. İdris,

Kitâbu’l-Cerh ve’t-tâ‘dîl, Dâru'l-kütübi’l-ilmiyye, Beyrut 1372/1953, I-VIIII.

İBN EBÛ HAYSEME, Ebûbekr Ahmed b. Ebî Hayseme, et-Târîhu’l-kebîr,

(thk. Salâh b. Fethî), Dâru’l-fârûki’l-hadîse, Kahire 1424/2004, I-IV.

İBN EBÛ ŞEYBE, Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed, el-Musannef, (Hamed b.

Abdullah el-Cum‘a), Mektebetü’r-rüşd, Riyad 1425/2004, I-XVI.

, Müsned, (thk. Ebû Abdurrahman Âdil b. Yûsuf el-Gazâvî), Dâru'l-

vatan, Riyad 1418/1997, I-II.

İBN EBÛ ÜSÂME, Ebû Muhammed el-Hâris b. Muhammed b. Ebî Üsâme,

Avâli’l-Hâris, (thk. Ebû Abdullah Abdülaziz b. Abdullah), yy. 1411/1990.

İBN EBİ’D-DÜNYÂ, Ebûbekr Abdullah b. Muhammed el-Bağdâdî, Kitâbü’s-

Samet ve âdâbi’l-lisân, (thk. Ebû İshak el-Eserî), Dâru’l-kitâbi’l-‘Arabî, Beyrut

1410/1990.

, el-Uzle ve’l-infirâd, Dâru’l-vatan, Riyad 1417/1997.

88

İBN HACER, Ahmed b. Ali b. Hacer el-Askalânî, Takrîbu’t-Tehzîb, (thk. Âdil

Mürşid), Müessesetü’r-risâle, Beyrut 1420/1999.

, Tehzîbü’t-Tehzîb, (thk. İbrâhîm ez-Zeybek), Müessesetü’r-risâle, Beyrut

1416/1995, I-IV.

İBN HAZM, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd, el-Muhallâ, (thk. Ahmed

Muhammed Şâkir), Matbaatu’n-nahda, Mısır 1347, I-XI.

İBN HİBBÂN, Muhammed b. Ahmed Ebû Hâtim, es-Sahîh, (thk. Şuayb el-

Arnavût), Müessesetü’r-risâle, Beyrut 1414/1993, II. baskı, I-XVI.

, Kitâbü’s-Sikât, Haydarâbâd 1393/1973, I-X.

İBN HUZEYME, Ebûbekr Muhammed b. İshâk es-Sahîh, (thk. Mustafa el-

A‘zamî), el-Mektebü’l-İslâmî, Beyrut 1400/1980, I-IV.

, Kitâbü’t-Tevhîd, (thk. Abdülaziz b. İbrâhim), Mektebetü’r-rüşd, Riyad

1414/1994, I-II.

İBN KÂNİ‘, Ebu’l-Hüseyin Abdülbâkî b. Kâni‘, Mu‘cemü’s-sahâbe,

Mektebetü’l-ğurabâi’l-eseriyye, ts., I-III.

İBN KUTEYBE, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim, Te’vîlü muhtelifi’l-

hadîs, (thk. Muhammed Muhyiddîn el-Asfar), el-Mektebetü’l-İslâmî, Beyrut

1419/1999, II. baskı.

İBN MÂCE, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî, es-Sünen, (thk.

Sâlih b. Abdülaziz b. Muhammed), Dâru’s-selâm, Riyad 1420/1999.

İBN MENDE, Muhammed b. İshâk b. Yahyâ, Kitâbü’l-Îmân, (thk. Ali b.

Muhammed b. Nâsır el-Fakîhî), Müessesetü’r-risâle, Beyrut 1406/1985, II. baskı.

, Kitâbü’t-Tevhîd, (thk. Muhammed Hasan İsmâîl), Dâru’l-kütübi’l-ilmiyye,

Beyrut 1422/2001.

, Ma‘rifetü’s-sahâbe, (thk. Âmir Hasan Sabri), Matbaatu Câmiati’l-İmârâti’l-

el-Kaysî), el-Mektebetü'l-İslâmiyye, Ammân 1412/1991.

MERVEZÎ, Muhammed b. Nasr el-Mervezî, el-Birr ve’s-sıla, (thk. Muhammed

Saîd b. Muhammed Hasan el-Buhârî), Dâru’l-vatan, Riyad 1419/1998.

, Ta’zîmü kadri’s-salât, (thk. Abdurrahman b. Abdülcebbâr el-Firayvâî),

Mektebetü’d-dâr, Medine 1406/1986.

MİZZÎ, Cemâlüddîn Ebu’l-Haccâc Yûsuf, Tehzîbü’l-Kemâl fî esmâi’r-ricâl,

(thk. Beşşâr Avvâd Marûf), Müessesetü’r-risâle, Beyrut 1415/1994, VI. baskı, I-XXXV.

MUHAMMED ES-SÂMİRÎ, Muhammed b. Ca‘fer b. Sehl b. Şâkir, İ‘tilâlü’l-

kulûb, (thk. Hamdi Demirtaş), Mektebetü Nizâr Mustafa el-Bâz, Mekke 1420/2000, II.

baskı.

MÜEMMEL B. İHÂB, el-Cüz’, (thk. Ebu’l-Ferrâ’ Ammâd b. Ferrah), Dâru’l-

Buhârî, Medine 1413/1992.

MÜSLİM, Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî, el-Câmiu’s-sahîh, (thk. Nazar

Muhammed el-Fâryâbî), Dâru Kurtuba, Beyrut 1430/2009, II. baskı.

NEHHÂS, Ebû Ca‘fer Ahmed b. Muhammed b. İsmâîl, en-Nâsih ve’l-mensûh,

(thk. Süleymân b. İbrâhim b. Abdullah el-Lâhim), Müessesetü’r-risâle, Beyrut

1412/1991, I-III.

NESÂÎ, Ahmed b. Şuayb en-Nesâî, es-Sünen, (thk. Sâlih b. Abdülaziz b.

Muhammed), Dâru’s-selâm, Riyad 1420/1999.

, es-Sünenü’l-kübrâ, (thk. Şuayb el-Arnavût), Müessesetü’r-risâle, Beyrut

1421/2001, I-XII.

NUAYM B. HAMMÂD, Nuaym b. Hammâd b. el-Hâris el-Huzâî el-Mervezî,

el-Fiten, (thk. Mecdî b. Mansûr b. Seyyidü’s-Sevrî), Dâru'l-kütübü'l-ilmiyye, Beyrut

141/1997.

RÂMEHÜRMÜZÎ, el-Hasan b. Abdurrahman, el-Muhaddisü'l-fâsıl beyne'r-

râvî ve'l-vâî, (thk. Muhammed Accâc el-Hatîb), Dâru’l-fikr, Beyrut 1391/1881.

92

RÛYÂNÎ, Ebûbekr Muhammed b. Hârûn, Müsnedü’r-Rûyânî, (thk. Eymen Ali

Ebû Yemânî), Dâru’r-râye, Riyad 1416/1995, I-III.

SAÎD B. MANSÛR, Saîd b. Mansûr b. Şu‘be el-Horâsânî, Sünen, (thk.

Habîbü’r-Rahmân el-A‘zamî), Dâru'l-kütübü'l-ilmiyye, Beyrut ts., I-II.

SCHACHT, Joseph, Origins of Muhammadan Jurisprudence, Oxford 1979.

SERRÂC, Muhammed b. İshâk es-Serrâc, Müsnedü’s-Serrâc, (thk. İrşâdü’l-Hak

el-Eserî), İdâratü’l-ulûmi’l-eseriyye, Faysalâbâd 1423/2002.

SEHMÎ, Ebu’l-Kâsım Hamza b. Yûsuf, Târîhu Cürcân, Matbaatu Meclisi

Dâirati’l-Meârifi’l-Osmâniyye, Haydarâbâd 1369/1950.

SİFİL, Ebubekir, “Hadis Tarihi Bağlamında Bir Fazlurrahman Eleştirisi”,

Ahmet Tahir Dayhan (haz.), Fazlurrahman’ı Doğru Anlamak, İzmir 2011.

, Hz. Ömer ve Nebevî Sünnet, Dâru’l-hikme, İstanbul 2010.

, “Fazlur-Rahmân’ın ‘Tarih Boyunca İslâmî Metodoloji Sorunu’ Adlı

Eserine Eleştirel Bir Yaklaşım”, İslâmî Araştırmalar, c. 10, sayı: 1-4.

, “Fazlur-Rahmân Kimdir? ”, Ahmet Tahir Dayhan (haz.),

Fazlurrahman’ı Doğru Anlamak, 2011, s. 39.

ŞAFİ‘Î, Muhammed b. İdrîs, el-Ümm, (thk. Rıfat Fevzi Abdülmuttalib), Dâru'l-

vefâ, 1422/2001, I-XI.

, Müsned, (thk. Rıfat Fevzi Abdülmuttalib), Dâru'l-beşâiri'l-İslâmiyye,

Beyrut 1426/2005.

ŞÂŞÎ, Ebû Sa‘d el-Heysem b. Küleyb, el-Müsned, (thk. Mahfûzu’r-Rahmân

Zeynullah), Mektebetü'l-ulûm ve'l-hikem, Medine 1410, I-III.

TABERÂNÎ, Ebu’l-Kâsım Süleymân b. Ahmed, el-Mu’cemu’l-kebîr, (thk.

Abdülmecîd es-Selefî), Mektebetü İbn Teymiyye, Kâhire 1404/1984, II. baskı, I-XX.

, el-Mu’cemu’l-evsat, (thk. Târık b. Avzullah b. Muhammed), Dâru’l-

Harameyn, Kâhire 1415/1995, I-X.

, el-Mu’cemü’s-sağîr, Dâru’l-Harameyn, Kâhire 1415/1995, I-X.

93

, Müsnedü’ş-Şâmiyyîn, (thk. Abdülmecîd es-Selefî), Müessesetü’r-risâle,

Beyrut 1409/1989, I-IV.

, Turuku hadîsi ‘men kezebe aleyye’, (thk. Ali Hasan Ali Abdü’l-Hamîd),

el-Mektebü’l-İslâmî, Beyrut 1410/1990.

, Kitâbü’d-Duâ, (thk.

Muhammed Saîd b. Muhammed Hasan el-Buhârî),

Dâru’l-beşâiri’l-İslâmiyye, Beyrut 1407/1987.

TABERÎ, Ebû Câfer Muhammed b. Cerîr, Sarîhu's-sünne, (thk. Bedir b. Yûsuf

el-Ma‘tûk), Dâru'l-gırâs, Kuveyt 1426/2005, II baskı.

, Tehzîbü’l-âsâr, Matbaatu’l-medenî, Kâhire 1402/1983, I-VI.

TAHÂVÎ, Ebû Ca‘fer Ahmed b. Muhammed, Şerhu meâni’l-âsâr, (thk.

Muhammed Zehrâ), Âlemü’l-kütüb, Beyrut 1414/1994, I-V.

, Şerhu müşkili’l-âsâr, (thk. Şuayb el-Arnavût), Müessesetü’r-risâle,

Beyrut 1415/1994, I- XVI.

, Ahkâmü’l-Kur’âni’l-Kerîm, İslâm Araştırmaları Merkezi, İstanbul

1418/1998, I-II.

TAYÂLİSÎ, Süleyman b. Dâvûd b. el-Cârûd, el-Müsned, (thk. Muhammed

Abdü’l-Muhsin et-Türkî), Dâru hicr, 1419/1999, I-IV.

TİRMİZÎ, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ et-Tirmizî, es-Sünen, (thk. Hâlid

Abdülganî Mahfûz), Dâru’l-kütübi’l-ilmiyye, Beyrut 1431/2011, IV. baskı

TÛSÎ, Ebû Ali Hasan b. Nasr et-Tûsî, Muhtasaru’l-ahkâm müstahrecü’t-Tûsî

alâ Câmi‘i’t-Tirmizî, (thk. Üneys Ahmed b. Tâhir el-Endülüsî), Mektebetü’l-ğurabâi’l-

eseriyye, Medine 1415/1994.

UŞARÎ, Ebû Tâlib b. Muhammed b. Ali b. el-Fetih el-Harbî el-Uşarî, Fedâilü

Ebîbekr, Dâru’s-sahâbe, Tanta 1413/1993.

UYAR, Ahmet, “Sünnet’in Tarihî Süreci Hakkında Fazlurrahman’ın Görüşleri”,

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Kayseri 2002, sayı: 12.

ÜNAL, İsmail Hakkı, “Fazlurrahman’ın Sünnet Anlayışı ve ‘Yaşayan Sünnet’

Kavramı Üzerine”, İslami Araştırmalar, Ankara 1990, c. 4, sayı: 4.

94

YAHYÂ B. MAÎN, Ebû Zekeriyyâ, Ma‘rifetu’r-ricâl, (thk. Muhammed Kâmil

el-Kassâr), yy. 1405/1985.

YÂKUB B. SÜFYÂN, el-Ma‘rifetü ve’t-târîh, (thk. Ekrem Ziyâ el-Ömerî),

Mektebetü’d-dâr, Medine 1410/1990, I-IV.

ZEHEBÎ, Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed, Tezkiretu’l-huffâz, Dâru

kütübi’l-ilmiyye, Beyrut ts., I-V.

, Mîzânü’l-i‘tidâl fî nakdi’r-ricâl, (thk. Ali Muhammed el-Becâvî),

Dâru’l-ma‘rife, Beyrut 1382/1963, I-IV.

, el-Kâşif fî ma‘rifeti men lehû rivâyetün fi’l-Kütübi’s-Sitte, (thk.

Muhammed Avvâme), Dâru’l-kıble, Cidde ts., I-II.

ZÜHRÎ, Ebu’l-Fadl, Hadisü’z-Zührî, (thk. Hasan b. Muhammed b. Ali el-

Bellût), Edvâü’s-Selef, Riyad 1418/1998, I-II.

95

ÖZGEÇMİŞ

1989’da Bursa’da doğdu. 2008 yılında Bursa Anadolu İmam-Hatip Lisesi’nden,

2012 yılında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı yıl Yalova

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde yüksek lisans programına yerleşti. Aralık 2012